
    ヒルトン 2024年 年間管理費
(こちらの表にはヒルトンの年会費は含まれておりません）

オアフ島 ハワイ島

マウイ島

リゾート リゾート

 ラグーン・タワー  ベイクラブ

 ホクラニ

 コハラ・スィーツ

 キングズランド第1期

 カリア・タワー

 キングズランド第2期

 グランド・ワイキキアン
 キングズランド第3期

 オーシャンタワー 

 グランド・アイランダー

リゾート

 マウイ・ベイ・ヴィラ

部屋タイプ 管理費 部屋タイプ 管理費

部屋タイプ 管理費

 スタジオ  1LDK

 1LDK

 スタジオ  3LDK

 1LDK

 3LDK

 3LDK

毎年の物件は上記管理費が毎年かかります。
隔年の物件はポイントが付与される年にのみ管理費が発⽣します。

$987.25 $1,636.44

 1LDK $1,636.50  2LDK (AP&AD)

 2LDK $2,244.94  2LDK (BP&BD)

 2LDK ペントハウス $2,833.62  2LDK (ABP)

 3LDK ペントハウス $3,422.31  2LDK (ヴィラ)

 1LDK （7泊） $1,546.45  2LDK

 1LDK （3泊） $720.59

 1LDK （4泊） $927.05  2LDK

$961.37

 1LDK $1,678.40

 1LDK $1,681.79  2LDK

 2LDK $2,284.85

 2LDK ペントハウス $4,445.39

 3LDK ペントハウス $5,447.48

 1LDK（7泊） $1,713.18

 2LDK（7泊） $2,307.48

 2LDK ペントハウス（7泊） $4,433.05

 3LDK ペントハウス（7泊） $5,622.66

 1LDK（4泊） $1,050.71

 2LDK（4泊） $1,405.22

 1LDK（3泊） $829.89

 2LDK（3泊） $1,104.47

$2,022.63

$1,916.37

$1,947.21

$2,242.00

$1,985.12

$1,700.56

$2,115.24

$2,491.10

$1,459.27

$1,877.82

$2,846.07

$1,092.80

$1,458.64

 1KDK ラージ $1,749.88

 2LDK $2,149.43

$3,203.66

 1LDK & ペントハウス $2,378.67

 2LDK & ペントハウス $3,413.19

 3LDK & ペントハウス $4,680.59

 Studio

 1LDK

2024年のヒルトン会費は$245です。
隔年をお持ちの場合でも会費は毎年かかります。

管理費について 年会費


